

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.02.2024

№ 12

г. Инза

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район» от 29.12.2021 № 99 «Об утверждении Положения о порядке заслушивания ежегодных отчётов Главы муниципального образования «Инзенский район» и Главы Администрации муниципального образования «Инзенский район» о результатах своей деятельности, деятельности Администрации муниципального образования «Инзенский район», о решении вопросов, поставленных представительным органом муниципального образования, и рассмотрения ежегодных отчётов Контрольно-счётной палаты муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской области»

В целях организации заслушивания ежегодных отчётов Главы муниципального образования «Инзенский район» и Главы Администрации муниципального образования «Инзенский район», Совет депутатов муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской области РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке заслушивания ежегодных отчётов Главы муниципального образования «Инзенский район» и Главы Администрации муниципального образования «Инзенский район» о результатах своей деятельности, деятельности Администрации муниципального образования «Инзенский район», о решении вопросов, поставленных представительным органом муниципального образования, и рассмотрения ежегодных отчётов Контрольно-счётной палаты муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской области, утверждённое решением Совета депутатов МО «Инзенский район» от 29.12.2021 № 99, следующие изменения:

1.1. В пункте 3.1. раздела 3 Положения слова «не позднее 1 мая текущего года» заменить на слова «в срок до 1 апреля текущего года»;

1.2. В пункте 3.2. раздела 3 Положения слова «до 1 апреля текущего года» заменить на слова «в срок до 1 марта текущего года»;

1.3. В абзаце втором пункта 4.1. раздела 4 Положения слова «не позднее 31 мая текущего года» заменить на слова «не позднее 30 апреля текущего года»;

1.4. В абзаце втором пункта 4.2. раздела 4 Положения слова «не позднее 30 апреля текущего года» заменить на слова «не позднее 31 марта текущего года».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава района

Е.А. Мизинов